1Carlo Gavazzi Ltd.
RF1
RF1 DS FRA20/12/2023
RF1A, RF1B
Relais statiques 1-phase RF avec LED et transil incorporé
Bénéfices
Description
• Gain de place dans les tableaux. 70% de gain de place

RF1 DS FRA20/12/2023
Saisir le code pour choisir l’option correspondante au lieu de
Code de commande
RF1  23  25
Code Option Description Remarques
R - Relais Statique (RF) avec LED et transil incorporéF -
1 - Nombre de pôles
A Mode de commutation: passage à zéro (ZC)
B Mode de commutation: commutation instantanée (IO)
23 - Tension nominale: 230 VCA (24-280 VCA) 50/60 Hz
L Contrôle de la tension: 5 VCC
M Contrôle de la tension: 12 VCC
D Contrôle de la tension: 24 VCC
25 - Courant nominal*
X100 Emballage en vrac de 100 pcs. Optionnel
Références
Tension nominale,
Tension de blocage,
Mode de commutation
Gamme de tension
de commande
Courant nominal de fonctionnement*
25 ACA
230 VCA,
600 Vp,
ZC
4.25 - 9.0 VCC RF1A23L25
9.0 - 18.0 VCC RF1A23M25
18.0 - 28.8 VCC RF1A23D25
230 VCA,
600 Vp,
IO
4.5 - 9.0 VCC RF1B23L25
11.0 - 18.0 VCC RF1B23M25
18.0 - 28.8 VCC RF1B23D25
Références - Emballage en vrac
Tension nominale,
Tension de blocage,
Mode de commutation
Gamme de tension
de commande
Courant nominal de fonctionnement*
25 ACA
230 VCA,
600 Vp,
ZC
4.25 - 9.0 VCC RF1A23L25X100
9.0 - 18.0 VCC RF1A23M25X100
18.0 - 28.8 VCC RF1A23D25X100
* Maxi 25 ACA avec dissipateur thermique adapté. Consulter les tableaux de sélection des dissipateurs.
3Carlo Gavazzi Ltd.
RF1
RF1 DS FRA20/12/2023
Composants compatibles Carlo Gavazzi
Description Code du composant Remarques
Pâte thermique à
changement de
phase
RFHT Patin thermique pour changement de phase (pour RF1) quantité par
paquet 10 pièces.
Dimensions: 19 mm x 17 mm